
DELIBERA DEL CONSIGLIO DI  ISTITUTO N. 33 

 

OGGETTO:  Delibera inserimento nel PTOF del progetto “Formazione del personale 

scolastico per la transizione digitale”        

 PUNTO 11 ALL’ORDINE DEL GIORNO 
 

Il giorno 12 gennaio 2024 alle ore 17.00 presso la scuola secondaria si è tenuto il Consiglio di 

Istituto. Presiede la dott.ssa Rosa Carella, svolge funzione di segretario estensore del presente 

verbale la dott.ssa Vittoria Paolino. 

Componente Nominativi P A Componente Nominativi P A 

GENITORI Corò Malinka x  DOCENTI Cappellari Luisa x  

 Pontarin Luisa x   Carboniero Elena x  

 Pozzan Giulia x   Dalla Casa Maddalena x  

 Rabito Davide x   Longo Lorenza x  

 Ricchiuti Valeria x   Possente Nicola  x 

 Seraglio Tommaso x   Scarparolo Ilaria x  

 Trevisan Anna x   Scattolin Mariangela  x 

 Vulcanescu Saida Dora 

Linda 

x   Valerio Monica x  

    PERS.ATA Caggiano Serena x  

DIR.SCOL. Carella Rosa x   Galvan Silvia x  
 

Il Presidente, verificato il numero legale, dà inizio alla seduta alle ore 17.06.  
 

…omissis… 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTA la delibera n. 29 di approvazione del progetto PNRR “Azioni di potenziamento delle 

competenze STEM e multilinguistiche 
 

DELIBERA 
 

con voti espressi a norma di legge all’unanimità, di approvare l’inserimento del progetto PNRR 

“Formazione del personale scolastico per la transizione digitale” all’interno del PTOF a.s. 

2022/2025. 
 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE DEL C.d.I. 

Vittoria Paolino Tommaso Seraglio 
 


